programação, reservas, emissão e fornecimento de passagens aéreas nacionais e 
internacionais, bem como a reserva de hotéis por 12 meses.

Data de início do contrato: 02/02/2023
Data prevista para o término do contrato: 02/02/2024
Serviços concluídos em:
Valor contratual: R$ 425.277,00 (quatrocentos e vinte e cinco mil duzentos e setenta e sete 
reais).

Atenciosamente,

Mhonakely Gonçalves Bremenkamp
Gestora do Contrato

Pública
ZapSígn 456íi262d-93b1-436d-b9dt>-4cd5a7123599. Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2'2001 e Lei 14.063/2020

/ ZapSign
By Truora

Relatório de Assinaturas Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao„Paulo)

[...]

Grandense - Campus Sapucaia do Sul, contrato n° 02/2024 pregão eletrônico n° 36/2023 
processo n° 23086.008423/2023-75, licitação gerenciada pela UNIVERSIDADE FEDERAL 
DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI UASG 153036.

Período do contrato: 24/07/2024 a (ainda ativo)
Valor do contrato R$: 147.299,40 (cento e quarenta e sete mil, duzentos e noventa e nove 
reais e quarenta centavos) para um período de 12(doze) meses 
Quantidades: 200
E-mail responsável pela emissão do atestado: ss-deap@ifsul.edu.br
Número de contato: 02/2024

Atestamos que o serviço está sendo prestado satisfatoriamente, não existindo em nossos

[...]

presente data informamos ainda que a atendimento foi realizado de forma ininterrupta 07 
(sete) dias por semana inclusive aos sábados e domingos com plantão emergencial.

• Período do contrato: 22/08/2023 a 22/08/2026
• 2" Termo aditivo: 22/08/2025 a 22/08/2026
• Valor do contrato: R$ 175.600,00 (cento e setenta e cinco mil e seiscentos) 

para um periodo de 12 (doze) meses
• Quantidades: 480
• E-mail responsável pela emissão do atestado: salc.base5bil@gmail.com
• Contato do emissor: miguel.jorgelima@eb.mil.br
• Número de contato: (12) 3153-2215

Lorena - SP, 22 de setembro de 2025

[...]

que desabone sua conduta comerciai até a presente data informamos ainda que a atendimento 
foi realizado de forma ininterrupta 07(sete) dias por semana inclusive aos sábados e domingos 
com plantão emergencial.

Período do contrato: 12/009/2024 a 12/09/2025
Valor do contrato R$: 1.700.000.00 (um milhão e setecentos mil reais) para um período de 
12(doze) meses.
Quantidade : 1.500
E-mail responsável pela emissão do atestado: karla@feesc.org.br
Contato do emissor : +55 48 3231-4451
Número de contato: n° LIC-0193/2024/2025

Florianópolis, 19 de setembro de 2025

KARLA MENEGHEL Assinado de forma digital

[...]

fracionada e conforme demanda de passagens aéreas nacionais e/ou internacionais e 

reservas de hospedagens, nos termos e condições estabelecidas no Edital de Licitação 

n.° 003/2022, processo n 0 042/2022.

Durante o periodo de vigência do contrato nos últimos 12 (doze) meses foi 

comercializado o montante de R$ 119.096,99 (cento e dezenove mil noventa e seis reais 

e noventa e nove centavos) em passagens aéreas.

E informamos ainda que, os serviços foram prestados com bom desempenho 

operacional e zelo, cumprido fielmente com as obrigações contratadas, nada constando 

que a desabone técnica e comercialmente, até a presente data..

[...]

bem como que o atendimento foi realizado de forma ininterrupta 07(sete) dias por semana 
inclusive aos sábados e domingos com plantão emergencial.

• Contrato Administrativo n°: 09/2024

• Vigência inicial do contrato: 27/08/2024 a 27/08/2025

• Valor total do contrato R$: 1.010.000,00 (um milhão e dez mil reais) para 
um período de 12 (doze) meses.

• Quantidade: 1.000

• Responsável pela emissão do atestado: Dr. Josemiro Gomes

• Email do emissor: gerente.geral@crtba.org.br

O presente atestado é emitido nos termos do art. 67, §1°, da Lei n° 14.133/2021, para